
(Законодательное Собрание I 
Иркутской области

I № ПЗ_/£// ______. J

ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
30 декабря 2025 года 422-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта 
закона Иркутской области «О развитии ответственного ведения бизнеса в 

Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области 
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и 
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь статьей 59 
Устава Иркутской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области 
«О развитии ответственного ведения бизнеса в Иркутской области» и внести его 
на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Определить докладчиком министра экономического развития и 
промышленности Иркутской области Цишковского В.Ю.


